REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.333, daté& 19.12.2022

PiER
“PEZULLIMIN E PROCEDIMIT DISIPLINOR__TE FILLUAR NDAJ
MAGJISTRATIT _ ME DETYRE, PROKURORE NE
PROKURORINI, PRANE GJYKATIES SE SHKALLES SE PARE »

Bazuar né nenet 149, pika 1 dhe 149/a, pika 1, germa “b”, t€ Kushtetutés s& Republikés sé
Shqipérisé, nenin 145 né lidhje me nenin 126, t& ligjit Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve
dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, nenet 184, germa “e” dhe 189, pika
1, germa “a” dhe pika 3, t& ligjit Nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemil
drejtésisé” i ndryshuar, si dhe nenin 66, t& Kodit t& Procedurave Administrative t& Republikés
sé Shqipérisé, me propozimin e Komisionit Disiplinor, Késhilli i Lart€ i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Pezullimin e procedimit disiplinor nr. 251/31, dat& 21.07.2020, t€ filluar me kérkesé t&
Inspektorit t& Larté t& Drejtésisé, ndaj magjistratit prokurore né
Prokuroring prané Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré sipas Relacionit bashkélidhur.

2. Ky pezullim ka efekt deri né pérfundimin e procesit t& rivleré€simit kalimtar t& subjektit

me vendim pérfundimtar.

3. Ky vendim i njoftohet brenda afatit 5 ditor magjistratit dhe Inspektorit t&
Larté t& Drejtésisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare web t& Késhillit.

5. U shpall né Tirang, sot m& 19.12.2022.

KIESHILLI I LARTIE I PROKURORISE
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